
Tipsy

 

 

Irma Pedersens Gade 180D

8000  Aarhus C

41855835

13-09-2023 1

1  
1  
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering for brug af
kundetoiletter, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, håndtering af krydderurter, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring på.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. At der er et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvasken er forsynet med rindende varmt og koldt vand og
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal
om nødvendigt være separate faciliteter til vask af fødevarer.
Vejldt konkret om at håndvask i køkkenet kunne være lettere at
komme til hvis køleskab placeres væk fra vasken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende barområde herunder
isterningemaskine, samt køleneheder i køkkenet.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse , opbevaring og priduktion.
Mærkning og information: Foto af menukort er taget med, vejledt om fokus på brugen af ´kødsovs` og ´chili con
carne´
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


